
UCHWAŁA NR XXVII/259/05 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

  
z dnia 16 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie udziału Miasta Białogard w realizacji przedsięwzięcia „Zintegrowana Gospodarka 
Wodno – Ściekowa w Dorzeczu Parsęty” finansowanego z Funduszu Spójności 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) w związku z działaniami Związku Miast 
i Gmin Dorzecza Parsęty podjętymi w celu uzyskania dofinansowania z Funduszu Spójności dla 
przedsięwzięcia „Zintegrowana Gospodarka Wodno – Ściekowa w Dorzeczu Parsęty” Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Miasto Białogard weźmie udział w realizacji przedsięwzięcia „Zintegrowana 
Gospodarka Wodno – Ściekowa w Dorzeczu Parsęty”, zwanego dalej „przedsięwzięciem”.  

 
2. Miasto Białogard akceptuje zakres rzeczowy przedsięwzięcia, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały oraz źródła finansowania przedsięwzięcia, stanowiące załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Miasto Białogard udzieli spółce operatorskiej poręczenia do kwoty 1 715 000,00 zł,      

z udziałem majątku trwałego Miasta, w celu zapewnienia pokrycia kosztów realizacji 
przedsięwzięcia w zakresie finansowania wkładu własnego przez spółkę. 

 
§ 3. Upoważnia się Burmistrza do: 

 
1) podpisania wniosku do Komisji Europejskiej w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia ze    
      środków Funduszu Spójności, wraz z wymaganymi załącznikami; 
 
2) złożenia oświadczenia woli w sprawie poręczenia, o którym mowa w § 2, w formie ustalonej 

stosownie do uzgodnień. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej: 
                                                                                  mgr Andrzej Świrko 


